様式第6号（第7条関係）
井戸設置届出書
　　年　　月　　日
　　阿蘇市長　　　様
届出者　住　所
（主たる事務所の所在地）
氏　名
（法人等にあっては名称及び代表者の氏名）
電　話　　　　　　　　　　　担当（　　）
　阿蘇市地下水保全条例第10条の規定により、井戸設置について次のとおり届け出ます。
	井戸の設置場所

	採取開始（予定）年月日

	採取する地下水の用途

	井戸の深度
	　　　　　　　　　　　　　　　ｍ

	ストレーナー
（採取管）の位置
	地表
から
	第1
	　　　ｍから
　　　ｍまで
	第2
	ｍから
　ｍまで
	第3
	　　　ｍから
　　　ｍまで

	吐出口の断面積
	(吐出口の内径÷2)2×3.14
　　　　　　　　　　　　　　　㎠

	吐出（予定）量
	　１分間当たり　　　　　　　　㎥　　　　　　　　　　　　　　　①

	１日当たりの平均
採取（予定）量
	　①×60分×　　時間（1日当たりの平均採取時間）＝　　　㎥　　②

	採取（予定）日数
	　年間　　　　日（　　月から　　月まで）　　　　　　　　　　　③

	年間採水（予定）量
	　②×③　　　　　　　　　　　㎥

	水量測定の方法

	添付書類
	　１　井戸設置の場所を示す図面
　２　井戸の構造図

	井戸番号（注：記入不要）